PROCESSO Nº COM 04
PROJETO DE LEI Nº OTIO(Quil a auTORLradernço Aaddos

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

LEI Nº 6.124 cd SEA
De19 de abrilde2004 CO ou

Projeto de Lei nº 007/04
Autor: Vereador Anderson Haddad

Denomina José Carlos de Oliveira Andrade,
dispositivo viário da cidade.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,

e de acordo com o que aprovou a Câmara Municipal, em sessão ordinária de 30

de março de 2004, promulga a seguinte lei:

Art. 1º Fica denominada JOSÉ CARLOS DE
OLIVEIRA ANDRADE. a área localizada no triângulo formado pela Rua

upo, Rua Japão. Avenida Profº Sebastião Almeida Machado todas doHenrique L
fácio, desta cidade.loteamento denominado Vila José Boni

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PIO DE ARARAQUARA, aos 19 (dezenove)PREFEITURA DO MUNICÍ
Publicada na Secretaria Municipal de Governo, na data supra.

| ae A, AO fumea
CLÉLIA «dao SANTOS FRA

Secretária deGoverno

1/2004. cre)Arquivada em livro próprio nº O

“Publicada no Jornal local “O Imparcial”, de quarta-feira, 21.abril.2004.